
    

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 
KLASA:   353-01/13-01/01 
URBROJ: 2117/07-05/01-17-2 
 
Trpanj, 11. travnja 2017. 
 
Na temelju članka 39. Stavak 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne 
novine br. 158/03, 141/06, 38/09, 123/11 i 56/16), članka 2. stavka 1. Uredbe o postupku 
davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru (Narodne novine br. 36/04, 63/08, 
133/13 i 63/14), te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Sl.glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije br.6/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 20. sjednici, održanoj dana 11. 
travnja 2017.godine, donijelo je  
 
 
     RJEŠENJE 
 o izmjeni rješenja o imenovanju članova Vijeća za davanje koncesijskog  

  odobrenja na području Općine Trpanj 
 
 
    I   

IVO CIBILIĆ, razrješuje se dužnosti člana Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na 
području Općine Trpanj. 
 
      II 
ŽARKO DRAGOJEVIĆ, imenuje se za člana Vijeća za davanje koncesijskog odobrenja na 
području Općine Trpanj. 
 
      III  
Donošenjem ovog rješenja mijenja se rješnje Općinskog vijeća o osnivanju članova Vijeća za 
davanje koncesijskog odobrenja na području Općine Trpanj, Klasa:023-01/10-02/07 
Ur.broj:2117-07/10-02 od 16. lipnja 2010.godine. 
 
      IV 
Ovo rješenje bit će objavljeno u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije. 
 
 
Dostaviti: 

• Ivo Cibilić  
• Žarko Dragojević 
• Pismohrana      Predsjednik Općinskog vijeća 

     Bruno Koludrović, v.r. 



 
 

 
 
 
 
 
              
 


